
ZARZĄDZENIE NR 357/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 134/2008 z dnia 23 września 2008 r.

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Zarządzenia nr 134/2008 z dnia 23 września 2008 r. w sprawie rozkładania na raty 
należności przy wykupie lokali mieszkalnych przez najemców, który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Należność z tytułu nabycia lokalu mieszkalnego i udziału w gruncie na własność może zostać rozłożona na

raty na wniosek nabywcy, na czas nie dłuższy niż 10 lat.

2. Pierwsza wpłata z tytułu sprzedaży lokalu mieszkalnego nie może być mniejsza niż 25% ceny zbycia po

uwzględnieniu bonifikaty i podlega zapłacie najpóźniej do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność

nieruchomości.

3. Pozostała do spłacenia w ratach wierzytelność Gminy podlega zabezpieczeniu przez ustanowienie hipoteki

w księdze wieczystej założonej dla sprzedawanego lokalu.

4. Od rat nie spłaconych w terminie pobrane zostaną odsetki ustawowe.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 213AA3BC-4F9C-49BF-BB2C-5DA99BE45F3D. Przyjęty Strona 1




